

RECEBEMOS DE EDITORA CAMANO SA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 23/12/2024 VALOR TOTAL: R\$ 1.998.504,00 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JI-PARANA - RUA MENEZES FILHO, 2960 02 DE ABRIL JI-RO		NF-e Nº. 000.000.117 Série 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

EDITORA CAMANO SA LTDA Rua Soldado Anesio Antão Ferreira, 01 Inupua - 41610-656 Salvador - BA Fone/Fax: 71981509898	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.000.117 Série 001 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2924 1237 3112 1900 0111 5500 1000 0001 1713 5794 9920 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO venda de producao do estabelecimento	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129240772614880 - 23/12/2024 12:55:40		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 171228959	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ / CPF 37.311.219/0001-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JI-PARANA		CNPJ / CPF 19.122.075/0001-73	DATA DA EMISSÃO 23/12/2024
ENDEREÇO RUA MENEZES FILHO, 2960	BAIRRO / DISTRITO 02 DE ABRIL	CEP 76900-020	DATA DA SAÍDA/ENTRADA 23/12/2024
MUNICÍPIO Ji	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL 6999552539	HORA DA SAÍDA/ENTRADA 12:41:00

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DIST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.998.504,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DIST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	628.529,51	0,00	1.998.504,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		PRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		0- Por conta do Emit				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR IPI	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
001	PROJETO: VAMOS APRENDER MAIS SOBRE SAUDE BUCAL PREVENCAO E PROMOCAO DA SAUDE BUCAL.LIVRO DO ALUNO DE 0 A 3 ANOS KIT DENTAL	49019900	040	6101	UN	601,0000	164,0000	98.564,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002	PROJETO: VAMOS APRENDER MAIS SOBRE SAUDE BUCAL PREVENCAO E PROMOCAO DA SAUDE BUCAL.LIVRO DO ALUNO DE 4 A 5 ANOS KIT DENTAL	49019900	040	6101	PC	1.365,0000	164,0000	223.860,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003	PROJETO: VAMOS APRENDER MAIS SOBRE SAUDE BUCAL PREVENCAO E PROMOCAO DA SAUDE BUCAL.LIVRO DO ALUNO 1 ANO AO 5 ANO KIT DENTAL	49019900	040	6101	UN	3.600,0000	164,0000	590.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004	PROJETO: VAMOS APRENDER MAIS SOBRE SAUDE BUCAL PREVENCAO E PROMOCAO DA SAUDE BUCAL.LIVRO DO ALUNO 6 ANO AO 9 ANO KIT DENTAL	49019900	040	6101	UN	2.024,0000	164,0000	331.936,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005	PROJETO: VAMOS APRENDER MAIS SOBRE SAUDE BUCAL PREVENCAO E PROMOCAO DA SAUDE BUCAL.LIVRO ALUNOS EJA KIT DENTAL	49019900	040	6101	UN	200,0000	164,0000	32.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006	PROJETO: VAMOS APRENDER MAIS SOBRE SAUDE BUCAL PREVENCAO E PROMOCAO DA SAUDE BUCAL.LIVRO DO PROFESSOR KIT DENTAL	49019900	040	6101	UN	396,0000	164,0000	64.944,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007	PROJETO: VAMOS APRENDER MAIS SOBRE SAUDE BUCAL PREVENCAO E PROMOCAO DA SAUDE BUCAL.LIVRO DOS PAIS KIT DENTAL	49019900	040	6101	UN	4.000,0000	164,0000	656.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: DADOS BANCARIOS: Banco Itau agencia: 1510 c/c: 99061-5 Isencao de ICMS PIS e COFINS Alia zero Artigo 2 da Lei n 10.753/2003. Trib aprox: Fed R\$ 64701,23 (13,45%), Est R\$ 91399,50 (19,00%), Fonte: IBPT/empresometro.com.br/BA - 4B7157 Trib aprox: Fed R\$ 425612,75 (13,45%), Est R\$ 601237,33 (19,00%), Fonte: IBPT/empresometro.com.br/BA - Imposto de renda: 1,2% [Trib aprox: Fed R\$ 268798,79 (13,45%), Est R\$ 359730,72 (18,00%), Fonte: IBPT/empresometro.com.br/BA - A2A75B] Email do Destinatário: fmsjiparana@gmail.com Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 628.529,51	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------

ID: 1484066 e CRC: 757C7242
Arquivo gerado em danfeonline.com.br



Município de Ji-Paraná
04.092.672/0001-25
Av. 2 de Abril
www.ji-parana.ro.gov.br


FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento Nota Fiscal	Identificação/Número NF-E 117	Data 26/12/2024
ID: 1484066	Processo	Documento
CRC: 757C7242		
Processo: 1-15378/2024		
Usuário: LUANA MEIRELES DE CANDIDO		
Criação: 26/12/2024 08:46:35	Finalização: 26/12/2024 08:46:35	
MD5: C1BBC28194117E46874A0D0F09C67131		
SHA256: 44E714127B59530AB8BCA2F7110D0A50C4FBBA918524517E29F76FC306CFB807		

Súmula/Objeto:
NF-E 117

INTERESSADOS			
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	Ji-Paraná	RO	26/12/2024 08:46:35

ASSUNTOS			
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO			26/12/2024 08:46:35

ASSINATURAS ELETRÔNICAS			
	LUANA MEIRELES DE CANDIDO	ASSESSORA NÍVEL II	26/12/2024 09:15:09

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 435/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.ji-parana.ro.gov.br informando o ID 1484066 e o CRC 757C7242.

